关于出售资产补充公告

证券代码：002640            证券简称：跨境通              公告编号：2016-128

跨境通宝电子商务股份有限公司

关于出售资产补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 11 月 16 日在《证券日

报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

刊登了《关于出售资产的公告》（公告编号 2016-127），因深圳证券交易所要求现补充、完

善以下内容：

一、交易对方的基本情况

（一）深圳千意罗莱投资基金企业（有限合伙）

（1）执行事务合伙人：南通市罗莱梧桐投资管理有限公司为其执行事务合伙人

（2）财务数据：截至 2016 年 9 月 30 日，南通市罗莱梧桐投资管理有限公司总资产

234,313.30 元，负债总额 561,904.18 元，净资产-327,590.88 元，营业收入 0 元、营业利

润-1,327,590.88 元，净利润-1,327,590.88 元，经营活动产生的现金流量净额-793，004.20

元。（未经审计）

（二）深圳市前海栖凤梧桐投资企业（有限合伙）

（1）执行事务合伙人：深圳市前海梧桐母基金投资管理有限公司为其执行事务合伙人

（2）财务数据：截至 2016 年 9 月 30 日，深圳市前海梧桐母基金投资管理有限公司总

资产 5,354,147.72 元，负债总额 3,781,401.33 元，净资产 1,572,746.39 元，营业收入

2,018,864.84 元、营业利润-935,727.24 元，净利润-935,727.24 元，经营活动产生的现金

流量净额-277，758.13 元。（未经审计）

（三）珠海千意梧桐合投投资基金企业（有限合伙）

（1）执行事务合伙人：深圳市前海梧桐母基金投资管理有限公司为其执行事务合伙人

（2）财务数据：截至 2016 年 9 月 30 日，深圳市前海梧桐母基金投资管理有限公司总

资产 5,354,147.72 元，负债总额 3,781,401.33 元，净资产 1,572,746.39 元，营业收入

                                              关于出售资产补充公告

2,018,864.84 元、营业利润-935,727.24 元，净利润-935,727.24 元，经营活动产生的现金

流量净额-277，758.13 元。（未经审计）

（四）深圳纵联成长一号投资合伙企业(有限合伙)

（1）执行事务合伙人：深圳纵联合创投资管理有限公司为其执行事务合伙人

（2）财务数据：截至 2015 年 12 月 31 日，深圳纵联合创投资管理有限公司总资产

4,297,713.37元，负债总额 4,055,320.49元，净资产 242,392.88元，营业收入 1,611,650.49

元、营业利润-748,973.43 元，净利润-757,607.12 元，经营活动产生的现金流量净额

102,252.63 元。（经审计）

二、交易标的基本情况

（一）财务数据

截至 2015年 12月 31日，通拓科技总资产 440,685,563.68元，负债总额 234,074,942.15

元，应收款项总额 117,618,349.29 元，或有事项涉及的总额 0 元，净资产 206,610,621.53

元，营业收入 1,323,306,571.96 元、营业利润 79,095,590.38 元，经营活动产生的现金流

量净额-1,001,940.29 元。（未经审计）

截至 2016年 6月 30日，通拓科技总资产 640,223,286.40元，负债总额 390,371,808.88

元，应收款项总额 93,050,794.15 元，或有事项涉及的总额 0 元，净资产 249,851,477.52

元，经营活动产生的现金流量净额-67,396,621.00 元。（未经审计）

特此公告。

跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

                                         二〇一六年十一月十七日